平成 25 年６月 27 日

各      位

会 社 名 東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者  取 締 役 社 長  蔵 重 新 次

        （コード番号 5981 東証第１部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

        （ TEL． 03－ 6366－ 7777）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社東綱ワイヤロープ西日本は、下記の通り商号および本店所在地を

変更することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1) 現名称    株式会社東綱ワイヤロープ西日本

(2) 所在地    大阪府堺市西区築港新町三丁 30
(3) 代表者    取締役社長 郡山 和朗

(4) 事業内容   鋼索鋼線等の販売・加工

(5) 資本金    ５千万円

２．変更の理由

株式会社東綱ワイヤロープ西日本（以下、「西日本」）は、平成 16 年 10 月設立以来、㈱東綱

ワイヤロープ東日本とともに当社販売子会社として鋼索鋼線の販売・加工業務等を行ってまいり

ましたが、この度、販売子会社の商流について「西日本」へ一本化するものとし、併せて同社の

商号および本店所在地を変更するものです。

３．新商号および本店所在地

     東綱ワイヤロープ販売株式会社

          東京都中央区日本橋三丁目 6 番 2 号

４．変更日

  平成 25 年 7 月 1 日

   以上